年和3年，均自授予之日起计。 锁定期内，激励对象通过本激励计划持有的限制

性股票将被锁定不得转让、用于担保或偿还债务。

6、解锁期：在解锁期内，若达到本激励计划规定的解锁条件，激励对象可

分三次申请解锁，实际可解锁数量应与激励对象上一年度绩效评价结果挂钩。

解锁期 解锁时间安排

解锁数量占获授

股票数量比例

（

%

）

第一个

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内

的最后一个交易日

30

第二个

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内

的最后一个交易日

30

第三个

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内

的最后一个交易日

40

7、首次授予激励对象名单、获授数量及实际认购情况

解锁期 职务

获授的限制性

股票数量

（

万股

）

占授予限制性

股票总数的比

例

（

%

）

占授予时公司

总股本的

比例

（

%

）

程朋胜 董事

、

副总经理

30 5.17 0.12

苏俊锋 副总经理

25 4.31 0.10

吕 枫 副总经理

25 4.31 0.10

林雨斌 副总经理

、

董事会秘书

25 4.31 0.10

陆启惠 副总经理

25 4.31 0.10

黄天朗 财务总监

20 3.45 0.08

小计

150 25.86 0.59

中层管理人员

、

核心技术

(

业务

)

人员

187

人

430 74.14 1.68

合计

580 100 2.27

汪鹏因离职放弃认购，除此之外，其他激励对象获授并登记的限制性股票

数量与公司2015年1月6日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上公

示的完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年1月29日出具了勤信验

字[2015]第1006《验资报告》，对公司截至2015年1月28日止新增注册资本及

实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

截至2015年1月28日止， 贵公司已收到193位限制性股票激励对象认购

580.00万股缴纳的货币资金出资款人民币9,140.80万元， 其中计入注册资本

（股本）合计人民币580.00万元，计入资本公积合计人民币8,560.80万元。 变

更后公司注册资本（股本）为人民币26,160.00万元。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的首次授予日为2015年1月5日， 授予股份的上

市日期为2015年2月6日。

四、股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

51,650,650 20.19 5,800,000 57,450,650 21.96%

其他内资持股

51,650,650 20.19 5,800,000 57,450,650 21.96%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

51,650,650 20.19 5,800,000 57,450,650 21.96%

二

、

无限售条件股份

204,149,350 79.81 204,149,350 78.04%

人民币普通股

204,149,350 79.81 204,149,350 78.04%

三

、

股份总数

255,800,000 100 261,600,000 100

本次限制性股票完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的255,800,000

股增加至261,600，000股。 本次授予完成前，公司控股股东深圳市达实投资发

展有限公司（以下简称“达实投资” ）持有的股份总数为60,639,626股，占公

司总股本255,800,000股的23.71%， 实际控制人刘磅先生持有达实智能的股

份总数为20,000,000股，占公司总股本255,800,000股的7.82%，刘磅先生通

过达实投资及本人持股的方式， 直接控制公司股份总数为80,639,626股，占

公司总股本255,800,000股的31.52%；本次授予完成后，刘磅先生通过达实投

资及本人持有的股份总数仍为80,639,626股， 占公司总股本261,600，000股

的30.83%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2015年2月4日

证券代码：

002421

证券简称：达实智能 公告编号：

2015-023

深圳达实智能股份有限公司

重大资产重组停牌进展公告（二）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“公司” ）因拟筹划重大事项，经